DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÔ MÓVEL AUTÔNOMO
PARA TRANSPORTE DE SENSORES DIVERSOS APLICADO À INSPEÇÕES DE REDES
DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA. de autoria de LAERCIO ALEXANDRINO PEREIRA
CAMPOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28837